Liste des contrats et factures de plus de 25 000 $ ou de plus de 2 000 $ totalisant
plus de 25 000 $ --- Du ler octobre 2016 au 31 décembre 2017
(article 474.1 - Loi des cités et villes)

Fournisseurs
Atelier D

Berger-Levrault Canada ltée

BPH Environnement inc.

Carmichael Ltée

CIMA +

Cimco Refrigeration

Compass Minerals Canada

Construction & Pavage Portneuf

Construction C6té & Fils Inc.

Construction et Rénovation Marc Leclerc

Démolition des Riviéres

Développement Habitania inc.

Diversité Autos

Emco Corporation

Energie Valero inc.

F.D. JulInc

Fernand Lesage Inc.

Forage 3D

Fraisiere Faucher Inc.

Groupe financier SSQ

Description
Honoraires professionnels

Contrat - service d'implantation logiciel de paie

Etude et évaluation environnementale

Contrat d'entretien des batiments

Travaux d'ingénierie

Entretien des batiments

Sel de déglacage

Sable

Contrats Hotel de ville

Contrats divers batiments

Contrat démolition plafond

Diverses rues

Achats véhicules

Pieces aqueduc et égodt

Diesel

Installation d'unité de rangement et numérisation

Location équipements

Prolongement d'aqueduc Terrebonne et St-Jacques

Contrats de déneigement

Assurance collective

Montant
57 131.06

42 540.75

77 553.70

83 130.90

79 907.63

79 851.13

92 025.99

2 012 280.84

3216 724.35

26 468.70

37 719.85

58 300.73

45 409.38

31 852.12

55 043.95

44 910.42

28 444.82

1125593.75

126 391.45

290 335.00



Groupe Ultima Inc.

Laboratoires d'Expertises de Québec Ltée

Les Entreprises André Leclerc Inc.

Les Entreprises S. Bergeron inc.

Lumicom

M.R.C. de Portneuf

Maintenance Eureka Ltée

Ministre des Finances

P. Aubut Inc.

P.E. Pageau Inc.

PG Solutions Inc.

Régie Region. Gestion Matiéres rés.

Techni-Arp

Ventil-Air

Contrat assurance générale

Honoraires professionnels

Contrat déneigement rang Ste-Madeleine (3 ans)

Aménagement de la Place du 150e

Diverses enseignes

Quote-part 2017

Entretien Ménager poste SQ

Services de la Sareté du Québec

Contrats - Accées Hétel de ville

Contrat pavage Dupont, stationnement hétel ville

Contrat entretien des logiciels (informatique)

Quote-part 2017

Surveillance de chantier

Contrat Systeme de contrble "Dry-O-Tron" piscine

187 020.51

62 462.27

93 575.28

243 983.04

33 440.01

467 613.00

58 896.00

1 069 287.00

37 826.88

865 150.10

46 685.61

799 264.62

25481.35

27 364.05



