Liste des contrats et factures de plus de 25 000 \$ ou de plus de 2 000 \$ totalisant plus de 25 000 \$ --- Du 1er octobre 2016 au 31 décembre 2017 (article 474.1 - Loi des cités et villes)

Fournisseurs Atelier D	Description Honoraires professionnels	Montant 57 131.06 \$
Berger-Levrault Canada Itée	Contrat - service d'implantation logiciel de paie	42 540.75 \$
BPH Environnement inc.	Étude et évaluation environnementale	77 553.70 \$
Carmichael Ltée	Contrat d'entretien des bâtiments	83 130.90 \$
CIMA +	Travaux d'ingénierie	79 907.63 \$
Cimco Refrigeration	Entretien des bâtiments	79 851.13 \$
Compass Minerals Canada	Sel de déglaçage	92 025.99 \$
Construction & Pavage Portneuf	Sable	2 012 280.84 \$
Construction Côté & Fils Inc.	Contrats Hôtel de ville	3 216 724.35 \$
Construction et Rénovation Marc Leclerc	Contrats divers bâtiments	26 468.70 \$
Démolition des Rivières	Contrat démolition plafond	37 719.85 \$
Développement Habitania inc.	Diverses rues	58 300.73 \$
Diversité Autos	Achats véhicules	45 409.38 \$
Emco Corporation	Pièces aqueduc et égoût	31 852.12 \$
Énergie Valero inc.	Diesel	55 043.95 \$
F.D. Jul Inc	Installation d'unité de rangement et numérisation	44 910.42 \$
Fernand Lesage Inc.	Location équipements	28 444.82 \$
Forage 3D	Prolongement d'aqueduc Terrebonne et St-Jacques	1 125 593.75 \$
Fraisière Faucher Inc.	Contrats de déneigement	126 391.45 \$
Groupe financier SSQ	Assurance collective	290 335.00 \$

Groupe Ultima Inc.	Contrat assurance générale	187 020.51	\$
Laboratoires d'Expertises de Québec Ltée	Honoraires professionnels	62 462.27	\$
Les Entreprises André Leclerc Inc.	Contrat déneigement rang Ste-Madeleine (3 ans)	93 575.28 \$	\$
Les Entreprises S. Bergeron inc.	Aménagement de la Place du 150e	243 983.04	\$
Lumicom	Diverses enseignes	33 440.01	\$
M.R.C. de Portneuf	Quote-part 2017	467 613.00	\$
Maintenance Eureka Ltée	Entretien Ménager poste SQ	58 896.00	\$
Ministre des Finances	Services de la Sûreté du Québec	1 069 287.00 \$	\$
P. Aubut Inc.	Contrats - Accès Hôtel de ville	37 826.88	\$
P.E. Pageau Inc.	Contrat pavage Dupont, stationnement hôtel ville	865 150.10	\$
PG Solutions Inc.	Contrat entretien des logiciels (informatique)	46 685.61	\$
Régie Region. Gestion Matières rés.	Quote-part 2017	799 264.62	\$
Techni-Arp	Surveillance de chantier	25 481.35	\$
Ventil-Air	Contrat Système de contrôle "Dry-O-Tron" piscine	27 364.05	\$